ab his quibus liberi erant nō recipit. Fiscales calumnias magna calumniantium pena rep̄sist. rebaturq; vox eius p̄nceps qui delatores non castigat irritat.

¶ XI.

De crudelitate ipsius.

Hed neq; in clementie. neq; in abstinentie tenore permanxit. Complures senatores iniuste aliquos consulares interemit quia si molitores rerum nouarū. Ceteros leuissima qua de causa. Discipulum paridis pātomimi pubrem adhuc & tamen maxime egrum. q; arte formaque non absilis magistro videbat. Item saluū cocceanum. q; othonis impatoris patrui sūi natale diem celebrauerat. Metuum pomposianum q; habere impatoriam genesim vulgo ferebat. et q; depictum ōbem terre in membranas contoēlq; regum ac ducum ex tito liuio circūferret. qd; q; seruis magonis & hanibalis nomia indidisset. Iunū rusticum q; perī thrasee & heluidij prisci laudes edidisset. appellassetq; eos viros sāctissimos. Cuius criminis occasione phos oīs vrbe italiaq; sb̄mouit. Occidit & flauium sabinū. Aliquāto post ciuilis belli victoriam seuior. Plerosq; pris adūse se dudum etiam latentes consciōs inuestigato no uo questionis genere distorsit. igne p; oblicena immisso. nōnullis etiam manus amputavit. Erat at non solum magne sed etiā callide seuicie & inopinate. Ascletariōne in mathematicum sciscitat? q; ipsum maneret exitus. affirmantem fore ut breui laceraretur a canib; interfici quidem sine mora. sed ad arguendaz temeritatem artis sepeliri quoq; accuratissime imperavit. Qd; cum fieret. queit ut repentina tempestate deiecto funere. cadauer discerperent canes. Nichil pensi habuit quin pda recur omni modo bona viuorum ac mortuorum. vsq; quaq; qualibet et accusatore & crīmne corri piebantur. Satis erat obiici qualecūq; factum dicatumq; aduersus maiestatem p̄ncipis. Confiscabantur alienissime hereditates. vel uno existente qui diceret audisse ex defuncto cum viueret here dem sibi cesarei esse.

¶ XII. Eusebius in cronicis. Iste domicianus etiam plurimos senatoū in exiliū misit. Primus se deum & dominū appellari iussit. Huius anno quinto quintilianus ex hispania calaguritanus primus rome publicam scolā & salariū e fisco accepit & claruit.

¶ XIII. Actor. Iste quintilianus ut legitur p̄cepto fuit plinii & multa scriptis. Ex quibus sunt libri constitutionū oratoriarum & causarum & declinationum. quorum flores excerptos supius inserui.

De sancto clemente papa & scriptis ei⁹. Eusebi⁹

Hnno domianian. xii. tertius romane ecclie p̄fuit clemēt annis nouē. Idē in libro pontificum. Hic. vii. regiōes diuisit notarijs fidelijs ecclie qui gesta martirum solicie & curiose vnuquisq; p; regio nē suam dili genter p̄quirerent. Hic fecit duas epistolās que catholice nominantur. Hic ex p̄cepto beatī petri suscepit ecclie pontificatum gubernandi. sicut ei fuerat a domino ihesu xp̄o tradita cathedra v̄l cōmissa. Tamen in epistola q; ad iacobum scripta est. qualiter ei a beato petro om̄issa est ecclie re peries. Ideo vero linus et cletus ante eum scribūtur. qm ab ipso p̄ncipe apostolorum ad ministrum sacerdotale exhibendum sunt epi ordinati. Hic dum multis libros zelo fidei xp̄iane religiōis ascriberet. marario coronat.

¶ Hieronimus

de illustribus viris. Clemēt de quo apostol⁹ pa lus ad philippenses scribens ait. Cum clemente et ceteris coadiutoribus meis quorum nomina scri pra sunt in libro vite. Quart⁹ post petrum sed sit rome episcopus. Siquidem secundus linus fuit. tercarius avacletus. Tametsi pleriq; latimorum secundum post petrum apostolum putēt fuisse clemente. Scribit ex psone romane ecclie ad eccliam corinthiorum valde veilem epistolam. De que in nōnullis locis etiā publice legitur. que michi videtur characteri epistole q; sub nomine pauli ad hebreos ferē conuenire. Sed & multi de eatē epistola non solum sensibus. sed iuxta verborū quoq; ordinem abutunt. et omnino grandis in vera q; similitudo est. Fertur & secunda ex eius noīe epistola que a veteribus reprobaet. et disputatio petri & ap̄nionis longo sermone conscripta. qm eusebius in. iii. ecclesiastice historie volumine co arguit. Obiit iii. traiani anno. & nommis ei⁹ me moriam vsq; hodie rome extorta ecclie custodit.

¶ Actor. De scriptis eius iam supra non nulla possumus. De passione autē eius infra suo loco dicemus.

¶ XIV. De edicto domianian contra illos de ḡne dauid.

O tempore ut at egisippus delati sunt quidam apud domianum. q; essent de genere dauid. & d. posteritate iude. qui secundum carnem frater fuisse dicitur saluatoris. Domianus em̄ formidabat de aduentu christi si cut & herodes in initio. Ideoq; om̄s interfici iusserat qui erant de regia stirpe dauid. Ad qd misus quidam nomine reuocat⁹. inuenit quosdam nepotes iude & adduxit ad domianuz. Interrogati a domianiano si essent de familia dauid professi sunt. Tunc quesivit ab eis quātis essent facultati bus p̄diti. At illi responderūt. q; vtriq; non amplius essent in bonis q; nouem milibus denarijs. ex quib; singulis ps media p; portione debereb̄t. Nec hoc sibi in pecunia subsistere sed in estimatiōne terre que eis esset in. xl. minus vno iugerb; constituta. q; suis manibus excoleces. vel ipi ale rentur. vel tributo dependenter. Simil etiam testes ruralis & diurni operis manū labore rigidas & callis obduratas p̄ferebant. Interrogati vero de christo quale sit regnum eius. v̄l quis ipse aut vnde. aut quare venturus. responderunt q; non hui⁹ mundi regnum. neq; hui⁹ terre designet ei in perium. sed celeste ei regnum p; angelorum minitaria in consumatione seculi p̄paretur. quādo. s. aduentās in gloria de viuis a c. mortuis iudicabit & retribuet vnicuiq; pro factis ac meritis suis. Ad hec domianianus cū neq; in eis quidq; crīmis inueniāt. et vilitatem ipsoz maxime contēpne ret. abiēt eos liberos iubet. Sed & p̄secutionem quā agitari iussit. datis rursum cōpescuit edicūs. Illi vero dimisi ab eo. v̄l martinij merito. v̄l tante p̄miquitatis prerogativa pacis iam tpe duces ecclie effecti. vsq; ad traiani tpa p̄manerūt.

¶ XV. De dolio iohannis euāgeliste & ei⁹ exilio & apocalipsi. ¶ Eusebi⁹ in cronicis

Hnno impenij sui. xiii. secundus post ne ronem domianianus christianos plequit. & sub eo iohānes apostolus i pathmos insulam relegatus apocalipsum vidit & scriptis. quā hi reueus interpretatur. ¶ Actor. Legitur em̄ q; idem iohannes apud ephesum a p̄consule comprehensus. cum nollet iuxta edictum impiale

11.

xpm negare & a p̄dicatione cessare. Dicens ob-
vire oportet magis deo q̄ hominibus. mot⁹ pcō
sul iussit eum tanq̄ rebellem cesari in doleo ferue-
tis olei mergi. Qui statim ut in eo coniectus est.
velut fortis athleta vnc̄tus nō adustus d̄ vase ex-
iuit. Ad qđ miraculū stupefact⁹ p̄consul voluit
eum sue libertati reddere. & fecisset nisi iussioni
regie cōtraire timuisset. ppter p̄fatum ergo mira-
culum exire iussus a dolio i tantam reuerentiam
habitus est ab ipso domiciano. q̄ eū occidere non
est ausus. Sed ppter odium xp̄iani nominis qđ in
felix ille de supbia concepat qui se deum credi vo-
lebat i exilium missus est. vt sermo domini imple-
retur quē dixit. Sic cum volo manere donec ve-
niā. id est. nolo eum materiali gladio. nec morte
ab ullo violenter illata vitam finire. sed in pace
vivere donec veniam ppter eum in pace assumen-
dum. Iḡe in insulam pathmos relegatus in exiliū.
apocalipsum in exiliū sui solatium vidit. et ut vide-
rat scripsit. Que in hoc alijs p̄phetiis excellentior
est. q̄ d̄ christo & ecclesia. magna ex pte sacramē-
ta non solum adimplenda denunciat. sed etiā ad-
implita demonstrat. Et sicut euangelium legales
obseruantias. sic & ista respicientes a longe vere-
res excellit p̄phetias. Que fere tot hēt sacramen-
ta quot verba. īmo verborū libri numero. maior
est sensuum multitudō. sicut in fauo p̄mūlissimo
cereas cellulas copia mellis excedit. Iohāni ergo
reuelauit deus ibidem quanta passa sit ecclesia in
tpe p̄mitino. et q̄ta nunc patia. & in nouissimis
temporib⁹ passura sit. queqz p̄ hijs & nūc & i fu-
turo p̄mia sit suscep̄tura. vt & quos denunciata
supplicia terrent. p̄missa p̄mia letiscent. **¶XV.**
De passione sc̄oz nerei & achillei. **¶Ex gestis eoiz.**

Domicilla autē nebris domiciani impera-
toris habebat nereum & achilleum eu-
nuchos cubicularios suos. quos sanctus
petrus apostolus baptizarat. Cum ergo nuptura
esset aureliano filio consulisi. nereus & achilleus
eidem de dono virginitatis luculentissime p̄dicā-
tes. conuerterūt eam. Et p̄gentes fecerunt ad eā
venire sanctum elementem ep̄m qui eam deo vir-
ginem osecravit. Qđ audiens aurelianum impētra-
uit a domiciano ut si sacrificare nolle cum nereo
& achilleo exilium insule pontiane subiret. putā-
se posse per hoc aīm virginis reuocare. Sed post
aliquantum temporis p̄gens ipse ad insulaz cepit
sanctos nereum & achilleum verbis & munērib⁹
attempare. vt virginis suaderent. At illi execra-
tes munera eius magis eam in domino oſortabāt.
Vnde verberibus grauiſſimis atrectati. cū ecu-
leo & flaminis ad sacrificia cōpellerent. et dicerent
se a beato petro apostolo baptizatos nulla ratōe
posse ydolis īmolare. capite celi sunt. Quoz cor-
pora rapuit auspiciis discipulus eorum. nutritor
sancte virginis domicille & de insula nauigio de-
ferens sepeluit ea iuxta sepulcrum sancte petronille.
¶XVI. De sancto
dionisio ariopagita & socijs eius. **¶Ex ge-
stis eorum.**

Domino quoqz passus est sanct⁹
ariopagita dionisius qui paulo aposto-
lo p̄dicanti athenis est adiūctus. Nam
cum paulus singula deorum altaria glūstraret. in
ter cetera reppit vnum altare cui erat titulus su-
prascipt⁹ deo ignoto. et ait ad dionisium ariopa-
gitam. qui sic dictus est a loco ciuitatis vbi mars

& hercules potissime colebantur. Mars em̄ aris
grece dicit. Vnde locus ipse ariopagos appellat⁹.
Quis est inquit deus ignotus ille. Ad quē dioni-
sius. Qui ob plenitudinem diuinorum numimum
sciētie theosophos. id est. domini sapiēs dicebat
Aduic inquit non est deus ipse demonstrat⁹ inē
deos. sed est incognit⁹ nobis. et seculo vēturo fu-
turus. Ipse em̄ est deus qui regnaturus est i celo
& in terra. et regnum eius non accipiet finē. Tūc
paulus ait. Quid vobis videā. Homo erit an spi-
ritus deorum. Dionisius respondit. Verus deus
& verus homo. et ipse renouaturus est mundum.
sed adhuc incognitus est hoībus. qm̄ apud deūz
in celo est conuersatio eius. Et ait paulus. Illum
deū p̄dico vobis quē incognitū appellatis. Et sic
cepit eis p̄dicare de incarnatōe & passione ac re-
surrectione domini. Tunc dionisius dogma salu-
tis audiens sp̄tis ydolis paulo cessit. Et vidēs
homīne p̄us cecum quē paulus illuminauerat. sta-
tim cum damari uxore sua et domo baptizari se fe-
cit. Sicqz a paulo p̄ triennium instructus & athe-
nienium eps̄ ordinatus. ipsam ciuitatem & maxi-
mam p̄tem patrie conuerit ad xpm. Vniens autē
romam post passionē petri & pauli. a sancto cle-
mente iam papa directus in franciam cū rusticō
p̄sbitero. & eleuterio diacono ad urbem parisiū
vbi potissimum colebantur ydola p̄perauit. Ibiqz
post multorum conuersionez fabricata ecclēsia. &
clericis diuersi ordīnis ampliata. tanta i eo gratia
celestis emicuit. q̄ cū sepissime pontifices ydolo-
rum contra eum seditionem populi concitarene.
et plebes innumere cum armis ad p̄dendum eum
gregatim confluenter. Mox illo viso. aut se illi om-
ni feritate deposita p̄sternebat. aut nimio pauci-
re solute ab eius p̄sentia fugiebant. Sed dyabol⁹
videns & mūdens q̄ quotidie sui cultura decre-
sceret. et p̄ sanctos multiplicatis fidelib⁹ ecclesia
triumpharet. p̄ relationem malorum domicanum
impatorem ad tantam fidelium p̄secutionem com-
mouit. ut vbiqz vel per alios christianū quem
piam reppisset. aut eum cogeret sacrificare ydol.
aut exquisitis supplicijs tormentaret. **¶XVII.**
De passione eorundem.

Discessus iḡe fescēnus ad urbem pa-
risius contra xp̄ianos a roma directus
beatum dionisium populo p̄dicantem
īmuens. Statimqz captiuum. claphizatum. conspu-
tum. derisum. et loris durissime alligatum cū san-
ctis rusticō & eleutherio sibi quāt otius presē-
tri precepit. Dumqz ad queqz turpissima fescēnū
conūta īnocenter & pie sanct⁹ cum socijs re-
sponderet. ecce quedam matrona nobilis lisbiū
a magis illis seductū īprobe querebat. Qui sta-
tim quesitus & adductus ad p̄mam fidei confes-
sionem occisus est. Et sancti a ternis ternionib⁹
id est. a duodecim militib⁹ vīcīssim grauiſſime
flagellati. onerati cathenis in obscurum carcerem
deruduntur. Sequenti die dionisius super cratē
ferream suppositis flaminis nudus extenditur. inde
qz ad bestias ferociſſimas multo ieiunio excitatas
projicitur. Sed cum in eum īpetuose currerent
signo crucis opposito mansuetissime reddeban-
tur. Iterum iactatus in elibanum. sed extimeto
statim incendio nichil passus diutius i cruce tor-
quetur. Indeqz depositus cum socijs suis & mul-
tis fidelibus carceri mancipatur. vbi post longaz
populi exhortatōe. dū ip̄e missā ad cōmunicadū

populum celebraret. apparuit ei dominus cum immenso lumine. et accipiens panem suum dedit ei discens. Accipe hoc caro mea. quia mecum est maxima merces tua. Post hoc iudicis presentati nouis iteris supplicijs macerantur. Et ad hoc se inducebat post orationem flexis genibus adhortantes decollantur. Statimque lux immensa resplenduit. & beati dionisi se corpore erexit. quod & caput suum in brachia portauit angelo duce. & celesti lumine precedente a loco qui vocatur mons martirum. usque ad locum ubi nunc sua electione & prudentia dei requiescit. Tantumque in laudibus melodiam angelorum societas decantauit. quod inter multos qui audierunt et crediderunt. etiam larcia uxoris patris lisbi christianam se esse clamauit. Et mox ab impiis decollata. & in suo sanguine baptizata occubuit. Cuius filius lisbi romanum ductus. in palatio per tres cesares militavit. et inde pilius rediit. religiosorum se numero sociauit. Num ergo gentiles metuerent ne christiani corpora sanctorum rustici & eleutheri sepelirent. iusserunt ut in fluvio secane mergerentur. Sed quedam matrona nobilis persecutores ad coniuicium conuocauit. et sic festiuo gaudentes eorum detinuit. ut longe in agro suo a suis familiaribus occulte sanctorum corpora ponearentur. Que tamen ipsa matrona cum christianis postea sustulit. et corpori beatum dionisi iugens honorifice sepeliuit. Passi sunt autem sancti anno domini xcvi. etatis vero beatum dionisi xc. ¶ XVIII. De codice passionis sancti europi. ¶ Ex gestis eius.

Hec beatus dionisius beati europi consilicus ac pisorum presul. passionem eius litteris grecis scripsit. & parentibus suis in grecia qui iam in christo credebat per manus beati clementis pape misit. Quam scilicet passionem calixtus passus constantinopoli in scola grecorum quodam codice passionem plurimorum sanctorum martyrum olim reperit. et ex greco in latinum edidit. ita incipiens. Reuerendissimo pape clementi dionisi, as antistes papia grecus salutem in christo. Eutropium quem mecum in his annis ad predicandam non men christi misit. martiri coronam per manus gentilium apud sanctonas urbem vobis notificans pro domini fide accepisse. Quapropter paternitatem restra humiliter exoro. ut hunc passionis eius codicem. & sanguinem meis & notis & amicis fidibus in grecie. oris. athenis precipue. quod citius potest mittere non differatis. quatinus illi ceteri qui a beato paulo noue regeneratis lauacrum vera mecum accepterunt. cum audierint gloriosum martrem per christi fide crudellem necem subuisse. gaudent se tribulatibus & angustias per christi amore sustulisse. ¶ XIX. Qualiter ad chrysostomum conuersus est.

Hec quondam gentili genere editus psalmorum excellentiori papia totius mundi exercitit orientandus. quem babilonis admiratus nomine xerxes ex guma regina generavit humanus. Qui cum in pueritia litteris caldaicis & grecis edoctus esset. atque heroes sumos totius regni prudentia & curiositate equipararet. herodem regem in galilee adiit si forte in eius curia. vel curiose eo. vel aliquid barbarum esset pspicere desiderans. In cuius curia dum per aliquot dies mansisset. auditu saluatoris fama & miraculorum eius in civitate quinuit illum. Quem abeuntem transmovere galilee cum in numeris turbis que eum sequebant persecutus est.

Contigit illa die quod saluator sua ineffabiliter largitur de pane. & pani bus & duobus piscibus hominibus. & milia illo astante satiajet. Viso hoc miraculo iudeis europi ac fama ceterorum miraculorum eius audita. in eo aliquantulum iam credens. loqui ei desiderans non audebat. quia nichil eius pedagogi distinctionem formidabat. cui admirandus pater eius ad custodiendum illum tradiderat. Satatus tamen pane dominice gratie hierosolimam per rex. et adorato creatore in templo gentili more remeauit ad patris sui domum. et cepit ei narrare cuncta que in patria unde venerat diligenter viserat. Vidi inquit hominem qui dicitur christus. cui in toto mundo similis nequit inueniri. vita mortuis. leprosis mundicia. cecis visum. surdis auditum. claudis proximam virtutem. omnibusque generibus infirmorum sanitatem ipse praebet. Quid plura. Quinqus hominum milia de quinqus panibus & duabus piscibus me prestante & vidente satiauit. Si igitur illum celi terrenaque creator in nostra regione mittere dignaretur. ut in tua gratia illi honorificentiam exhiberet. Admirandus vero hec et his similia a pueris audiens. cogitabat qualiter eum videre posset. nec multo post vix impetrata licentia. puer dominum videre denuo desiderans. & hierusalem adiit cum multo comitatu causa adorandi in templo. Vbi quadam die revertenti domino a bethania videlicet hebreorum pueros & turbas obuiam exeuntes. palmarum. oliuarum. ceterarumque arborum frondes & flores per viam sternentes. & osanna clamantes. cepit & ante eum & ipse sternere flores. Sed valde tristis erat. quod saluatorum ad plenum per turbam confluentiam videre non poterat. Erat enim ipse cum his gentilibus qui iuxta euangelium venerant in die festo ut adorarent. Et accedentes dixerunt phebello. Domine volumus ibesum videre. Quod phebello andree sociatus domino nunciauit. Et statim beatus europius unquam suis ascellis illum palam vidit. & valde letatus in eum occulte credere cepit. Tandem illi penitus sociatus est. Sed sociorum sententiam quibus pater ultra modum precepit. ut eum fortiter custodirent. et ad se adducerent formidabat. Tunc didicit a quibusdam quod in dei saluatorem in proximo essent occisi. et tantum viri necem videre renuens die crastina recessit. Regressusque in patriam cuncta que de saluatori viderat enarravit. Nec multo post reuersus mox ut dominum quem occulte diligebat a iudeis occisum audiuit valde doluit. Sed iterum cum illum resurrexisse. & in celos ascendisse didicisset cepit letari. ac repletus spes sancto babilonium rediit. Et quos in ea patria iudeos repperit. ppter illos quod in hierosolimam dominum damnauerant zelo dilectionis christi feruens gladio pemisit. ¶ XX. Qualiter ipse cum patre recepit apostolos simones & iudam.

Item transacto tempore exiguo. dominis discipulis diversa cosmica climata avertibus. duo cadelebra aurea fide fulgetia simon & thadeus apostoli in persicam directi sunt. Qui babilonez ingressi electi a simibus illis quibusdam magis zaroen & arphaxath. qui populos suis vanis locutionibus & signis a fide auerterebant. vite eterne semina cunctis erogantes. miraculorum omnibus generibus coruscare ceperunt. Tunc sanctus puer europius de illorum aduentu gauisus regem admonebat. ut errore gentilium

& ydolorum relicto fidem xpianam subiret. p qm
polorum regnum adipisci mereretur. Quid plura.
Apistolis pdicantibus ilico rex & filius ei? cum
multis certib? ciuium babilonis p manus eorundez
apostolorum baptismatis gratia regenerant. De
niqz conuersa tota vrbe ad fidem dominicam. ec
clesiam cum omib? gradibus suis apostoli insti
tuerunt. Et abdiam viz fidelissimum euangelica
doctrina imbutu? que secum a hierosolimitanis
oris adduxerant. antistitem sup christiana? plebe?
& eutropii archidiaconum ordinauerunt. Et pfe
cti s? in alijs urbibus verbum dei pdicando. qui
cum n? post multos dies p martirij trium phu? ali
bi p?sentem vitam consumassent. beatus eutropi?
eoz passionem caldaicis & grecis literis comen
dauit.

XXI.
De legatione eius a beato petro suscepta & eius
passione.

Hu?ita vero fama miraculorum & virtu
tum beati petri apostoloru? pricipis qui
tunc rome apostolatus officio fungeba
tur. seculo omnino abrenuncians accepta ab epo
licentia patre suo ignorante romam adiit. Qui cu
a beato petro diligenter esset receptus. d?nicis p
ceptis ab eo imbutu? cu eo aliquatulum demorat?
iussu et psilio ei? regionem gallicam cu alijs fratri
bus pdicando aggredie. Cunqz vrbe que sancto
nas dicte intrasset. p plateas & vicos eius pgen
verbu? dei instanter predicabat. mox vt illu? ciues
barbarum virum esse cognoverunt. & inaudita sibi
predicantem audierunt. ilico indignantes extra
vrbe illum facibus adustum. & p?cias immanissi
mis verberatu? eiecerunt. Ille vero hanc psecutio
nem patienter ferens. q?dam tugurium ligneum
iuxta vrbe in quodam monte fecit in quo diu co
moratus est. Predicabat em p diem i vrbe. & no
ste vigilijs p?cibus qz ac lacrimis in tugurio illo p
noctabat. Cunqz per longissimum tempus n? ni
si raros sua pdicatoe ad xpm conuertere potuiss?
romam denuo adiit. In qua passo beato petro in
cruce. a sancto clemete qui iam papa erat admo
nitus est vt ad prefatam vrbe rediret. & predi
cans dominica precepta martirij coronam i ea ex
pectaret. Deniqz ab ipso papa ordine epali susce
pto. vnacu? beato dionisio qui a grecie o?is romaz
aduenerat. simul cum ceteris fratribus quos ipse
clemens ad predicandum in galliam dirigebat au
tisidorum peruenit. Indeqz diuine lectionis am
plexibus lacrimosissqz salutat?nibus discedentes.
dionisius cu sociis suis p?sicam vrbe adiit. et be
atus eutropius redies sanctonas fortiter anima
tus. vt toleranti? passionis zelo christi plenus ve
lut amens oportune importune instans fidem do
minicam pdicabat. Morabat eti? nocte in p?fato
tugurio sicut prius. Illo itaqz predicante multi ab
eo baptizabant. Inter quos eti? eiusdem vrbis re
gis filia no?e eustella. Qd ut pater ei? agnouit ab
ominatus est illam. & extra vrbe eiecit. Illa ve
ro eiecta p no?e xpi cepit iuxta sancti viri tugu
rium c?morari. Pater tamen nate sive amore com
punctus. misit nuncios sepe ad eam vt domu? re
diret. Illa vero respondit se malle extra vrbez p
christi fide c?morari. qz in vrbe redire & idolis
contaminari. At ipsi? pater ira c?motus c?uoca
tis sibi toti? vrbis carnificibus. cl. solidos impar
tiuit illis vt sanctum eutropium pimerent. virgi
nemqz ad patris thalamuz secum adducerent. Illi